
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “ ALIGHIERI – TANZI”
Via Toti, 87 -  Via del Frascinaro, 6 – 70042 Mola di Bari (BA)

e-mail: BAMM25700A@ISTRUZIONE.IT – Tel./Fax Dante 080/4745063 
–Tanzi  080/4735717 

Codice meccanografico : BAMM25700A 

Prot. n. _1484 /CPON FESR   Mola di Bari, 28/03/2013

Alla Ditta CRG INFORMATICA 

MOLA DI BARI  

    

OGGETTO: aggiudicazione definitiva bando di gara Prot. n. 817 DEL 15/02/2013  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  Il progetto

Codice nazionale Ob. Az Ammontare
assegnato Titolo progetto

E1 FESR 2007/2013 20071T61PO004 – 
2011 -1448 E 1 € 15.000,00 SCHOOL 2.0.

VISTO il bando di gara a procedura negoziata  nonché i suoi allegati;
VISTO il dispositivo dirigenziale prot. n.  1083CPON   del 08/03/2013, con il quale è stata costituita  
una  apposita  commissione  tecnica  incaricata  di  aprire  ed  esaminare  le  offerte  economiche 
pervenute  e di procedere all’individuazione dell’offerta migliore secondo i criteri specificati nel  
bando di gara;
VISTO il verbale della commissione tecnica riunitasi in data 09/03/2013;
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi

DECRETA
1. L’aggiudicazione definitiva alla ditta CRG  Informatica di Caragiulo Informatica .
2. Seguirà stipulazione del contratto con il dettaglio dei beni da acquistare

Il  presente  provvedimento  viene  pubblicata   all’albo  dell’Istituto  e  sul  sito  Web  della  scuola 
www.alighieritanzi.altervista.gov.

F.TO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Prof.ssa cinzia BRUNELLI 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO010 FESR Puglia

http://www.alighieritanzi.altervista.gov/

